priemones laikotarpiui 
324.163,00 

*Galutinė pasiūlymo kaina skirta tik pasiūlymų įvertinimui ir palyginimui. 

Pasiūlyme kainos nurodytos eurais. 

Galutinė pasiūlymo kaina 12 mėnesių užsakymų apdrausti transporto priemones laikotarpiui (kaina 

(a)) 324.163,00 eurai (žodžiais trys šimtai dvidešimt keturi tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt trys 

Eur 00 ct) 

Apskaičiuojant galutinę pasiūlymo kainą ir siūlomų paslaugų įkainius atsižvelgta į pirkimo apimtį, į pasiūlymo 

kainos ir įkainių sudėtines dalis, į pirkimo sąlygų techninės specifikacijos reikalavimus, į pirkimo sutarties 

projekte numatytą atsiskaitymo už paslaugas terminą, sutarties pratęsimo galimybę bei į visus kitus šio viešojo

[...]

Bendrosios civilinės atsakomybės draudimo paslaugos (veiklos civilinės atsakomybės 

draudimas (išskyrus produkto civilinės atsakomybės draudimą)) 
8.745,00 

Pasiūlyme kainos nurodytos eurais. 

Galutinė pasiūlymo kaina (metinė (12 mėn.) draudimo įmoka) 8.745,00 eurai (žodžiais aštuoni 

tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt penki Eur 00 ct) 

Apskaičiuojant galutinę pasiūlymo kainą (metinę draudimo įmoką) atsižvelgta į pirkimo apimtį, į pasiūlymo 

kainos (metinės draudimo įmokos) sudėtines dalis, į pirkimo sąlygų techninės specifikacijos reikalavimus, į 

pirkimo sutarties projekte numatytą atsiskaitymo už paslaugas terminą, sutarties pratęsimo galimybę bei į visus